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se Profeti [], kur dilte nga nevojtorja, thoshte:
"Gufraneke - Kerkoj faljen Tende (o Allah)!

Aishja, néna e besimtaréve (Allahu gofté i kénaqur me té!), tregon se Profeti [], kur dilte

nga nevojtorja, thoshte: "Gufraneke - Kérkoj faljen Ténde (o Allah)!"
[Sahih] [Transmetojné Ebu Davudi, Tirmidhiu, ibn Maxhe dhe Ahmedi]

Kur Profeti [J e kryente nevojén dhe dilte nga nevojtorja, thoshte: "Kérkoj faljen Ténde, o
Allah!"

https://sunnah.qglobal/hadeeth/sq/show/10046
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